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 توقیف سوخت قاچاق 
 29 توقیف  از  انتظامی شهرستان میناب  فرمانده   
هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش 10میلیارد ریال در این 
شهرستان خبر داد.سرهنگ عباس قاسمی گفت: در 
ح مبارزه با سوخت قاچاق، پلیس امنیت  اجرای طر
کنترل محورهای  اقتصادی شهرستان میناب، حین 
مواصلاتی به یکدستگاه کامیون مشکوک و دستور توقف 
دادند که پس از توقیف خودرو و در بازرسی از آن 29هزار 
انتظامی  فرمانده  کردند.  کشف  قاچاق  سوخت  لیتر 
کشف شده  شهرستان بندرلنگه ارزش مالی محموله 
بنا براعلام نظر کارشناسان اقتصادی را 10 میلیارد ریال 
عنوان و تصریح کرد: در این رابطه با تشکیل پرونده یک 

نفر دستگیر و به مراجع قضائی معرفی گردید.

کشف طلاجات مسروقه 
فرمانده انتظامی شهرستان برخوار از دستگیری سارق 
طلاجات و کشف 6 میلیارد ریالی طلاجات مسروقه در 
گاهی این فرماندهی خبر داد.  عملیات ماموران پلیس آ
سرهنگ نعمت خلیلی بیان داشت: در پی تماس زنی 
سالخورده با مرکز فوریت های پلیس 110 مبنی بر سرقت 
، تیمی ویژه از  طلاجات از منزلش در شهرستان برخوار
گاهی این فرماندهی وارد عمل شدند.  ماموران پلیس آ
وی ادامه داد: در بررسی دقیق ماموران پلیس و در 
اظهارات مالباخته مشخص شد سارق با شگردی خاص 
وارد منزل این فرد شده و با تهدید چاقو؛ طلا و جواهرات او 
را سرقت و به سرعت از محل متواری شده است. این مقام 
گاهی اقدامات تخصصی  انتظامی افزود: ماموران پلیس آ
کمتر از 3 ساعت با انجام  خود را آغاز و در نهایت در 
گسترده میدانی موفق شدند هویت عامل  تحقیقات 
اصلی این سرقت را شناسایی و متهم را پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی در یکی از شهرستان های همجوار دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی شهرستان برخوار با اشاره به 
دستگیری همدست سارق در عملیاتی دیگر خاطرنشان 
کرد: طلاجات مسروقه به ارزش تقریبی 6 میلیارد ریال از 
مخفیگاه این افراد کشف و سارقان به بزه ارتکابی اعتراف 

که در این رابطه تحقیقات پلیس همچنان ادامه دارد.

 فوت کودک در اثر تصادف 
فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد از وقوع تصادف 
رانندگی بین خودرو سواری لیفان و کودک 2 ساله در 
گفت:  و  داد  خبر  نظرآباد  سیدجمال الدین  شهرک 
متاسفانه در اثر این تصادف کودک 2 ساله جان خود را 
ج ا... اسداللهی گفت: خبری  از دست داد. سرهنگ فر
مبنی بر وقوع تصادف رانندگی بین خودرو سواری با 
یک کودک 2 ساله در محله سیدجمال الدین شهرستان 
نظرآباد به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام و بلافاصله 
عوامل پلیس راهور برای بررسی موضوع اعزام شدند. وی 
افزود: با حضور ماموران در محل حادثه مشخص شد که 
سواری لیفان در هنگام ورود به داخل کوچه با کودک 2 
ساله برخورد نموده که مصدوم توسط عوامل اورژانس به 
کز درمانی منتقل گردید. این مقام انتظامی با بیان  مرا
اینکه به رغم تلاش تیم پزشکی کودک 2 ساله بر اثر شدت 
جراحات وارده فوت نموده، تصریح کرد: علت وقوع حادثه 
سرهنگ  است.  بررسی  دست  در  کارشناسان  توسط 
که رعایت قوانین  کرد  اسداللهی در پایان خاطرنشان 
راهنمایی و رانندگی و پرهیز از حرکات مخاطره آمیز حین 
رانندگی می تواند تا میزان قابل توجهی از وقوع حوادث 

تلخ پیشگیری کند.

آزادی نوجوان از دست گروگانگیران 
 رئیس حوزه قضائی جازموریان از پایان گروگان گیری و 
آزادی یک نوجوان 12 ساله از چنگال آدم ربایان در این 
شهرستان واقع در جنوب استان کرمان خبر داد. محمد 
رسول مکران نژاد گفت: در پی اعلام گزارشی مبنی بر ربایش 
پسری 12 ساله توسط افرادی ناشناس در یکی از محله های 
شهر زهکلوت، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
گاهی  قرار گرفت و دستورات قضایی لازم به ماموران پلیس آ
صادر شد. وی افزود: پس از انجام اقدامات فنی و پلیسی، 
هویت آدم ربایان مشخص شد و با استفاده از ظرفیت سران 
طوایف و ریش سفیدان منطقه، این پسر نوجوان در یکی 
از استان های همجوار آزاد و بعد از گذشت یک هفته به 
آغوش خانواده اش بازگشت. این مقام قضایی هشدار داد: 
عاملان این اقدام شناسایی و حکم جلب آنها صادر شده 
است و اشد مجازات برای آدم رباها در نظر گرفته خواهد 
شد. مکران نژاد اضافه کرد: در راستای ماده 621 قانون 
مجازات اسلامی بخش تعزیرات مجازات آدم ربایی تا 10 
سال حبس است که اشد مجازات برای آدم رباها در نظر 

گرفته خواهد شد.

 91 کیلو شیشه کشف شد
 فرمانده انتظامی استان سیستان و بلو چستان از کشف 
91 کیلو شیشه در سراوان خبر داد. سردار محمدرضا اسحاقی 
کار اطلاعاتی  با  پلیس شهرستان سراوان  بیان داشت: 
که اقدام به حمل و  از فعالیت قاچاقچیان مواد افیونی 
می کردند،  سراوان  شهرستان  در  مخدر  مواد  نگهداری 
مطلع شدند. وی افزود: تیم های عملیاتی پلیس با کنترل 
تحرکات، سرانجام اعضای این باند را که با یکدستگاه خودرو 
سواری در حال جابه جایی محموله سنگین مواد مخدر در 
محورهای فرعی شهرستان های سراوان بودند شناسایی و 
تحت نظر قرار دادند. فرمانده انتظامی استان سیستان و 
بلوچستان تصریح کرد: قاچاقچیان پس از مشاهده پلیس، 
خودرو حامل مواد افیونی را در محل رها و از صحنه متواری 
که پس از بازرسی از محل مقدار 91کیلوگرم مواد  شدند 
افیونی از نوع شیشه کشف شد. سردار اسحاقی با اشاره به 
اینکه شناسایی و دستگیری قاچاقچیان در دستور کار قرار 
گران مرگ و قاچاقچیان  دارد، خاطرنشان کرد: پلیس با سودا
افیونی برخورد قاطع و قانونی می کند و هرگز اجازه جولان به 

آنان نخواهد داد.

کــوتــاه

کشف گوشی های قاچاق 
 فرمانده یگان حفاظت شهرداری تهران 
که  گوشی تلفن همراه  گفت: 66 دستگاه 
به صورت قاچاق در پایانه جنوب در حال 
سرهنگ  شد.  کشف  بود،  جابه جایی 
کرد: عوامل  سیدهادی موسوی، اظهار 
یگان حفاظت سازمان مدیریت حمل و 
نقل بار و پایانه های مسافری شهر تهران 
حین گشت زنی در محوطه پایانه جنوب یه 
یکدستگاه خودروی پراید وانت که جهت 
تحویل گرفتن بار مراجعه کرده بود مشکوک 
شدند. وی ادامه داد: پس از بازرسی از 
داخل خودرو مشخص شد نام برده قصد 
ج کردن تعداد 66 دستگاه گوشی به  خار
صورت قاچاق را داشته که بلافاصله این فرد 
دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

کلانتری 20۸ پایانه جنوب شد.

 عامل تیراندازی 
روانه دادسرا شد

فرمانده انتظامی کوار از دستگیری عامل 
داد.  خبر  شهرستان  این  در  تیراندازی 
سرهنگ سیدرحمان هاشمی بیان کرد: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر وقوع یک فقره درگیری و مجروح شدن 
یک نفر در یکی از محله های شهرستان 
کار  ، رسیدگی به موضوع در دستور  کوار
پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس 
امنیت عمومی، تحقیقات خود را آغاز و با 
اقدامات اطلاعاتی و پلیسی عامل تیراندازی 
را دستگیر و یک قبضه اسلحه ساچمه زنی 
نیز از وی کشف کردند. فرمانده انتظامی 
در  متهم  اینکه  بیان  با  کوار  شهرستان 
بازجویی اولیه علت تیراندازی را اختلافات 
خانوادگی عنوان کرد، گفت: متهم برای سیر 

مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

اعتراف به 27 فقره سرقت
 فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ 
و  داخل  خودرو  سارق  دستگیری  از 
27 فقره سرقت در  خودرو با اعتراف به 
این شهرستان خبر داد . سرهنگ کامران 
وقوع  افزایش  به  توجه  با  گفت:  چراغی 
سرقت خودرو و محتویات داخل خودرو 
در شهرستان چهارباغ دستگیری سارق 
کار ماموران پلیس  یا سارقان در دستور 
گاهی شهرستان چهارباغ قرار گرفت. وی  آ
بیان داشت: ماموران با انجام اقدامات 
راننده  یک  به  نهایت  در  شبانه روزی 
که پس از  خودروی پراید مشکوک شده 
استعلام مشخص شد خودروی مربوطه 
سرقتی است. فرمانده انتظامی شهرستان 
چهارباغ با اشاره به اینکه بلافاصله خودرو 
متوقف و متهم دستگیر شد، بیان داشت: 
متهم ابتدا منکر هرگونه سرقت شد اما در 
بازجویی پلیس به 2 فقره سرقت خودرو و 
25 فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد. 
سرهنگ چراغی با اشاره به اینکه تلاش 
ادامه  پرونده  کیان  شا شناسایی  برای 
دارد، گفت: به شهروندان توصیه می کنیم 
هشدارهای پلیسی را در خصوص سرقت 
جدی گرفته و هر گونه موارد مشکوک را در 
ع وقت با تماس با شماره 110 به پلیس  اسر

اطلاع دهند.

 رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی از شناسایی فردی به 
بهانه برنده شدن یکی از شهروندان در برنامه های رادیویی 
که مبلغ 205 میلیون تومان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 
کرد: یکی از شهروندان این  سرهنگ قدرت الوانی اظهار 
استان با برقراری تماس از طریق سامانه مرکز فوریت های 
سایبری پلیس فتا اعلام کرد: »شخصی ناشناس در تماس با 
بنده گفت شما در قرعه کشی برنامه رادیویی برنده شده اید و 
پس از صحبت کردن و جلب اعتماد، شماره کارت و چندین 
رمز پیامکی را از من دریافت کرد، پس از مدتی متوجه شدم 
مبلغ 2 میلیارد و 50 میلیون ریال از حسابم کسر شده که 
کی بوده و  همه سرمایه من بود، لذا من از این موضوع شا
خواهان رسیدگی هستم.« وی افزود: به  منظور رسیدگی 
به شکایت این شهروند بزه دیده و احقاق حق او، بلافاصله 
کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به این موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه با تلاش کارشناسان پلیس فتا و انجام اقدامات علمی 
ج از  که در خار و هوشمندانه، هویت اصلی متهم پرونده 
استان زندگی می کرد، شناسایی شد، بیان داشت: در  نهایت 
مبلغ کلاهبرداری شده با هماهنگی مقام قضائی به حساب 
کی برگشت و پرونده نیز برای سیر مراحل قضائی به دادسرا  شا
ارسال شد. وی یادآور شد: مجرمان سایبری با ترفندهای 
برنامه های همراه اول،  از قبیل برنده شدن در  مختلف 
رایتل، ایرانسل، برنامه های رادیویی، تلویزیونی، بانک ها و با 
مهندسی اجتماعی، شهروندان را فریب داده و آنان را ترغیب 
به دادن اطلاعات حساب بانکی و خواندن کدهای دریافتی 
بر روی تلفن همراه خود می کنند و با فعال کردن برنامه های 
، موجودی حساب شهروندان را به سرقت می برند.  موردنظر
سرهنگ الوانی افزود: در این گونه کلاهبرداری ها، علاوه  بر 
اطلاعات حساب بانکی، اطلاعات هویتی فرد قربانی نیز توسط 
گواری را برای  کلاهبردار گرفته می شود که می تواند عواقب نا
شخص به  همراه داشته باشد. وی ادامه داد: افراد کلاهبردار 
گویندگان مشهور صدا و سیما را تقلید  صدای مجریان و 

می کنند تا فرد قربانی را فریب دهند، در  واقع صدایی که فرد 
قربانی در پشت تلفن می شنود، قبلا در استودیو ضبط شده 
است و گاهی اوقات در میان این صداها، برای فریب قربانی، 
تشویق افرادی نیز به گوش می رسد. رئیس پلیس فتا خراسان 
کید کرد؛ شهروندان به تماس افراد مجرم با اسم صدا  جنوبی تا
و سیما اعتماد نکنند، زیرا چنانچه شخصی در سازمان دولتی 
و یا معتبر برنده جایزه شده باشد، اسامی برندگان حتما در 
ج می شود. وی عنوان کرد:  سایت های رسمی آن سازمان در
همان گونه که در بسیاری از مواقع توسط پلیس به شهروندان 
هشدار داده شده برای دریافت جایزه به هیچ عنوان نیازی به 
حضور در پای دستگاه عابربانک و یا دادن اطلاعات محرمانه 
کارت های بانکی نیست و تماس هایی که شهروندان را به 
خودپرداز هدایت کرده و یا اطلاعات بانکی آنان را دریافت 

می کنند، به طور قطع کلاهبرداری است. سرهنگ الوانی افزود: 
شهروندان به هیچ وجه اطلاعات حساس و مهم خود، از جمله 
اطلاعات مربوط به حساب و کارت های بانکی و یا کدهای 
احراز هویت و کدهای ارسالی از طریق پیامک را در اختیار 
افراد ناشناس قرار ندهند، چرا که دادن این اطلاعات به افراد 
ناشناس، دردسرهای متعددی را برای شهروندان به همراه 
www. دارد. وی گفت: سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی
fata.gov.ir آماده دریافت گزارش های مردمی بوده و کاربران 
، حوادث و رویدادهای سایبری را از  می توانند آخرین اخبار
این سایت دریافت کنند. وی اظهار کرد: همچنین شماره 
تماس 0963۸0 مربوط به مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا 
به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان 

در سراسر کشور است.

کلاهبرداری با شگرد برنده برنامه رادیویی

  مرد جوانی که پس از آزادی از زندان با 
پابند الکترونیکی در خیابان قصرالدشت 
مرتکب قتل شده بود، دستگیر شد. مرگ 
از  یکی  پارکینگ  در  جوانی  مرد  مشکوک 
ساختمان های محله قصرالدشت به مرکز 
فوریت های پلیسی 110، گزارش داده شد. با 
گاهان  ، تیمی از زبده ترین کارآ اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ به همراه  اداره دهم پلیس آ
قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل 
عمد شعبه اول دادسرای امور جنایی، راهی 

محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند. تیم جنایی در پارکینگ خانه با 
جسد مرد جوانی مواجه شدند که هدف 3 
ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ 
بررسی های اولیه نیز نشان می داد مقتول 
کنان  قربانی یک جنایت خیابانی شدند و سا
پناه داده  به مقتول  ساختمان موردنظر 
بودند. همچنین چند تن از اراذل و اوباش 
که در حوالی صحنه قتل حضور داشتند 
و از دوستان مقتول بودند سعی کردند با 

پرتاب نارنجک دستی و عربده کشی برای تیم 
جنایی مزاحمت ایجاد کنند اما خیلی زود 
توسط پلیس دستگیر شدند. یکی از اهالی 
ساختمان ماجرای این جنایت خونین را 
این طور به تیم تحقیق توضیح داد: »قاتل 
به دلایل نامشخصی به دنبال مقتول بود اما 
گهان او در خیابان به زمین خورد که در  نا
یک لحظه مرد جنایتکار چند ضربه چاقو 
به بدنش وارد کرد؛ ما ترسیده بودیم و قصد 
داشتیم به مرد جوان کمک کنیم به همین 
خاطر در پارکینگ ساختمان پناهش دادیم 
اما او که به شدت زخمی شده بود، جان خود را 
از دست داد.« پس از انتقال جسد به پزشکی 
قانونی، اقدامات فنی و اطلاعاتی به صورت 
کلید خورد و در این شاخه از  گسترده ای 
تحقیقات هویت قاتل شناسایی و مشخص 
که او با پابند الکترونیکی )مخصوص  شد 
سارقان سابقه دار( دست به این جنایت زده 
است. بررسی های موشکافانه همچنان ادامه 
گاهان اداره دهم پلیس  داشت تا اینکه کارآ

گاهی تهران بزرگ تردد متهم را در خیابان  آ
جمهوری شناسایی کردند و پس از تعقیب 
و مراقبت های نامحسوس مرد جنایتکار را 
در یک عملیات منسجم به دام انداختند. 
متهم در جریان بازجویی ها ادعا کرد: »روز 
حادثه مشروبات الکلی مصرف کرده بودم و 
می خواستم از مقتول موادمخدر بخرم، نزد 
او رفتم اما به خاطر 100 هزار تومان مشاجره ای 
میان ما شکل گرفت و من دنبالش کردم. در 
این حال او زمین خورد و هنگامی که قصد 
داشت بلند شود با چند ضربه چاقو دستانم 
را به خون آلوده کردم، پشیمانم، نمی خواستم 
به جرم  گذشته  در  شوم،  جنایت  مرتکب 
کیف قاپی دستگیر اما پس از سیر مراحل 
قانونی با پابند الکترونیکی آزاد شدم.« پس 
گاهان  کارآ تکان دهنده  اعترافات  این  از 
گاهی مأموریت یافتند با  اداره دهم پلیس آ
اقدامات اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه 
با این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با 
دستور قاضی اختیاری از شعبه اول دادسرای 
امور جنایی، متهم برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات  آ

همچنان ادامه دارد.

ارتکاب قتل پس از آزادی با پابند الکترونیکی 

مشاجره لفظی 2 جوان به قتل انجامید
گفت: یک پسر  کاشمر  انقلاب  و   دادستان عمومی 
1۸ ساله پس از یک مشاجره لفظی با سلاح سرد جوان 
26 ساله ای را در این شهر به قتل رساند. حجت الاسلام 
اسماعیل بلوچ زاده در گفت وگو با »ایرنا« افزود: براساس 
اظهارات قاتل 2 جوان یاد شده سابقه آشنایی با یکدیگر 
را داشتند و حوالی ساعت یک بامداد به دلیل مشاجره 
لفظی، توهین و فحاشی با هم درگیر شدند که قاتل با چاقو 
ضربه ای به قلب مقتول زده و وی را از پا در آورده است. 
وی ادامه داد: در ادامه قاتل از کاشمر متواری شد اما با 
اقدامات اطلاعاتی و رصد عوامل انتظامی، به هنگام فرار به 

سمت مشهد در شهر تربت حیدریه و در همان روز جمعه 
دستگیر شد. دادستان عمومی و انقلاب کاشمر تصریح 
کرد: خانواده ها باید نسبت به رفت و آمد و رفتار فرزندان 
خود و همچنین همراه داشتن چاقو توسط آنان مراقبت 
بیشتری داشته باشند. بلوچ زاده افزود: مطابق تبصره یک 
 ، ماده 617 قانون مجازات اسلامی، حمل قمه، شمشیر
قداره و پنجه بوکس در صورتی که صرفا به منظور درگیری 
ح انجام شود جرم محسوب و مرتکب  فیزیکی، ضرب و جر
به مجازات مقرر در قانون محکوم می شود و خانواده ها 

گاه کنند. باید در این خصوص فرزندان خود را آ

راز گم شدن جوان 2۸ ساله فاش شد
  فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری قاتل 
گفت: بر اساس  جوان 2۸ ساله بجنوردی خبر داد و 
بازجویی ها دوست مقتول به سبب اختلاف های شخصی 
متهم به قتل است. سردار سعید مطهری زاده اظهار کرد: 
با اعلام گم شدگی فردی جوان در شهرستان بجنورد، 
گاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی  موضوع در دستور کارآ
خراسان شمالی قرار گرفت. وی افزود: در ابتدای انجام 
گاهان هیچ گونه مدرکی مبنی بر مشخص  تحقیقات کارآ
گم شده به دست نیاوردند اما در  شدن وضعیت فرد 
ادامه کار مشخص شد که مقتول با یکی از دوستان خود 

در ارتباط بوده است. سردار مطهری زاده ادامه داد: فرد 
گاهان شناسایی و به پلیس  کارآ متهم به قتل توسط 
گاهی منتقل شد و مورد بازجویی قرار گرفت. فرمانده  آ
گاهان در بازجویی ها  انتظامی خراسان شمالی گفت: کارآ
دریافتند که این فرد با ضربات متعدد سنگ این جوان 
را به قتل رسانده و به همراه یکی از دوستان جسد را به 
داخل یک گودال انداخته است. وی با بیان اینکه جسد 
کشف و به پزشکی قانونی تحویل داده شد، تصریح کرد: 
قاتل نیز به همراه فردی که با وی همکاری کرده بود بعد از 
تشکیل پرونده با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند.

انهدام باند خودروهای سنگین 

قتل دختر۳۶ ساله توسط پدرش 

گاهی استان مرکزی از شناسایی و دستگیری اعضاء باند سارقان   رئیس پلیس آ
مسلح خودروهای سنگین و محموله در یکی از استان های همجوار و کشف 
گاه کامیار چهری اظهار داشت: در  اسلحه و اموال سرقتی خبر داد. سرهنگ کارآ
کتور در محور  پی وقوع سرقت مسلحانه یکدستگاه کامیون باری و یکدستگاه ترا
ک - قم با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، رسیدگی به پرونده و دستگیری  ارا
گاهی استان مرکزی  گاهان اداره عملیات ویژه پلیس آ سارقان در دستور کار کارآ
گاهان با انجام تحقیقات تخصصی و اقدامات فنی و  قرار گرفت. وی افزود: کارآ
اطلاعاتی 2 نفر از اعضای باند سارقان مسلح را در یکی از استان های همجوار 

شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه آن ها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
گاهی استان مرکزی با اشاره به اعتراف سارقان به سرقت و کشف  رئیس پلیس آ
کتور سرقتی و تحویل آن به مالباختگان گفت: در بازرسی از مخفیگاه  خودرو و ترا
سارقان یک قبضه کلت کمری به کار رفته در سرقت مسلحانه نیز کشف شد. 
سرهنگ چهری در پایان با بیان اینکه متهمان به همراه پرونده تحویل مراجع 
قضائی شده اند به رانندگان خودروهای سنگین توصیه کرد به منظور پیشگیری 
از وقوع سرقت خودرو و محموله آن ها از توقف در محل های خلوت و تاریک و 

کردن خودرو بدون سرنشین خودداری کنند. رها

  فرمانده انتظامی استان ایلام از وقوع یک 
فقره قتل خبر داد و گفت: پدری 70 ساله پس از 
کشتن دختر 36 ساله اش، خود را تسلیم پلیس 
در  کرد:  اظهار  سلمانی«  »جمال  سردار  کرد. 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
وقوع یک درگیری  در یکی از محلات شهر ایلام  
بلافاصله ماموران انتظامی این شهرستان جهت 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: 
با حضور مأموران انتظامی شهرستان ایلام در 
محل حادثه مشخص شد پدری 70 ساله با سلاح 
سرد، دختر 36 ساله خود را به قتل رسانده است 

کرده است. این مقام انتظامی  و محل را ترک 
اظهار کرد: جسد دختر 36 ساله طی هماهنگی 
با مرجع قضایی برای ادامه تحقیقات تحویل 
پزشکی قانونی داده شد. سردار سلمانی با بیان 
اینکه قاتل پس از چند ساعت خود را به پلیس 
معرفی کرد، ادامه داد: در بازجویی اولیه مأموران 
به علت اختلاف  قاتل  انتظامی مشخص شد 
خانوادگی دختر خود را به قتل رسانده است. 
فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: متهم پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضایی معرفی شد.


